АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

г. Липецк
м Й'м-

0 назначении

Фурсова С.Л..

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Фурсова Сергея Леонидовича на должность директор
муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа № 4» с 01 июн
2020 года по 31 мая 2021 года, установив должностной оклад в размер
1801'О, О (восемнадцать тысяч десять) рублей.

2. Установить Фурсову С.Л. с 01 июня 2020 года по 31 декабря 2020 год
ежемесячную выплату стимулирующего характера в размере 39'
должностного оклада.

3. Установить Фурсову С.Л. с 01 июня 2020 года ежемесячную выплату з
выслугу лет в размере 40% должностного оклада.

Основание: срочный трудовой договор № 222 от 01.0б.2020, личноезаявление.

1 г''

Председатель департамента А, В,Кузнецов~